
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS STATINIŲ NAUDOJIMO PRIEŽIŪROS 

TVARKOS PATVIRTINIMO 

 

2021 m. vasario 8 d. Nr. AV-103 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 29 

straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos statybos įstatymu, Statybos techniniu reglamentu 

STR 1.07.03:2017 „Statinių techninės ir naudojimo priežiūros tvarka. Naujų nekilnojamo turto 

kadastro objektų formavimo tvarka“, patvirtintu Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. 

gruodžio 30 d. įsakymu Nr. D1-971, ir siekdamas tinkamai organizuoti statinių naudojimo priežiūrą 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijoje: 

1. T v i r t i n u  statinių naudojimo priežiūros tvarką (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  n e t e k u s i u  g a l i o s  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2005 m. vasario 10 d. įsakymą Nr. AV-85 „Dėl Statinių naudojimo priežiūros taisyklių 

patvirtinimo“.  

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jovita Zizienė 


